

Link do produktu: <https://www.vitavita.pl/organic-noni-946ml-sok-z-ekologicznych-owocow-noni-p-129.html>



Organic Noni (946ml) -sok z ekologicznych owoców Noni

Cena **266,00 zł**

Producent **Calivita**

Opis produktu

Noni
(botaniczna nazwa: **morinda citrifolia**)

Niektóre zastosowania soku z Noni:

- poprawia nastrój, działa przeciwdepresyjnie zwiększając produkcję endorfin
- działa przeciwbólowo na zasadzie podobnej do działania morfiny
- leczy obrzmienie artretyczne stawów usuwając z nich szkodliwe osady proteinowe
- sokpoletyna zawarta w Noni jest pomocna w leczeniu artrozy, stanów zapalnych ścięgien i artretyzmu.
- pomaga w walce z rakiem, damnacanthal zawarty w Noni hamuje działanie tzw. genów rakowych przyczyniających się do powstania raka płuc, jelit, żołądka oraz wielu form białaczki.
- Sok z NONI zażywany regularnie zwalnia procesy starzenia.
- Związki zawarte w Noni utrzymują pod kontrolą bakterie takie jak: gronkowiec złocisty (*Staphylococcus aureus*), pałeczki czerwonej, pałeczki okrężnicy (*Escherichia coli*) i salmonellę.
- Zwalcza wolne rodniki (zapobiega utlenianiu)
- Aktywizuje działanie makrofagów (komórek obronnych organizmu) i limfocytów (białych krwinek)
- Hamuje wzrost guzków (wzmacnia system immunologiczny i sprawia, że komórki rakowe powracają do normalnego zachowania)
- Jest pomocny w walce z cukrzycą zarówno I-go jak i II-go typu. Stabilizuje poziom cukru we krwi.
- Poprawia ogólną kondycję, skraca okres regeneracji organizmu.
- Pomaga w walce z nałogami.

Owoc noni rośnie jako krzak lub jako wiecznie zielone drzewo na wyspach Polinezji. Jest ono odporne na choroby i suszę, odznacza się dużą żywotnością, nie choruje a zbiory owoców mogą się odbywać nawet 14 razy do roku.

Owoc Noni ma wszechstronne działanie: antibakteryjne, przeciwbólowe, antyoksydacyjne, przeciwzapalne, uspokajające, przywraca gładkość skóry, wzmacnia organizm i obniża wysokie ciśnienie krwi.

Noni zawiera kseroninę, związek chemiczny niezbędny do regeneracji komórek w organizmie. Zawartość prokseroniny w Noni ułatwia organizmowi proces samoleczenia.

Skład (946ml)

Substancje aktywne:

- Sok z ekologicznego owocu noni (12 g cząstek owoców noni)
- Aromat z ekologicznych malin

Dodatkowe składniki:

organiczny sok z owoców noni (*Morinda citrifolia*) (99,6%), organiczny aromat z malin (0,2%), regulator kwasowości: kwas cytrynowy (0,2%)

DAWKOWANIE

30 ml (2 łyżki) soku dziennie 1/2 godz. przed posiłkiem. Po otwarciu produkt przechowywać w lodówce do 45 dni.

UWAGA!

- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
- Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
- Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem produktu powinny zasięgnąć porady lekarskiej.

Wartość odżywcza: 30 ml: Wartość energetyczna: 59 kJ/14,2 kcal, Tłuszcz: 0 g, Węglowodany: 3,54 g, Białko: 0 g
Wartość odżywcza: 100 ml: Wartość energetyczna: 196,7 kJ/ 47,2 kcal, Tłuszcz: 0 g, Węglowodany: 11,8 g, Białko: 0 g

Uwagi!

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Ostrzeżenie: kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym, chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Produkt po otwarciu należy przechowywać w lodówce do 45 dni.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Jednostka certyfikująca w USA: Organic Certifiers, USA. - nr jednostki certyfikującej - US-BIO-635.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapest, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o., ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Jednostka certyfikująca w Polsce: Centrum Jakości AgroEko Sp. z o.o., nr jednostki certyfikującej - PL-EKO-09

Napój zdrowia

Niepodważalnym faktem jest , że owoc Noni zawiera szereg cennych substancji odżywczych o wszechstronnym działaniu. Z tego powodu nas produkt, **Polinesian Noni- rzeczywiście może stać się „eliksirem zdrowia”**. To wiecznie zielone drzewo, na którym w Polinezji, przez okrągły rok rodzą się owoce noni- nosi łacińską nazwą *Morinda Citrifolia*. Osiąga wysokość nawet do 10 metrów i każdego miesiąca przynosi nowe owoce. Pozytywny wpływ tej rośliny na wszelkie dolegliwości zdrowotne był wyraźnie zauważalny u wszystkich osób, które już wypróbowały jej możliwości. Fakt, że jej skuteczność jest zauważalna w stosunkowo krótkim czasie (średnio już po trzech miesiącach), znacznie zwiększa jej atrakcyjność. Pozytywne doświadczenia laików zostały już potwierdzone przez liczne znane kliniki i placówki badawcze. **Podczas badań stwierdzono znaczącą poprawę stanu zdrowia na szeroką skalę (np. w przypadku nadciśnienia tętniczego, stanów zapalnych stawów, bezsenności, alergii itd.)**

Pytanie jest więc uzasadnione: w jaki sposób jeden owoc potrafi tak korzystnie oddziaływać na tak różne dolegliwości?

Wyjaśnienie jest następujące: kiedy jesteśmy w dobrej kondycji fizyczno- psychicznej, nasz organizm produkuje odpowiednią ilość kseroniny, która wspaniale wzmacnia system immunologiczny orz uczestniczy w produkcji niektórych enzymów. W efekcie organizm otrzymuje odpowiednią ilość energii i jest w stanie przeciwstawić się niebezpieczeństwu.

Proces starzenia się, stres, zanieczyszczenia środowiska to czynniki, które zmniejszają produkcję **kseroniny**. Noni natomiast zawiera jej prekursor –prokseroninę, która dba o to, by w organizmie powstała wystarczająca ilość, potrzebnej do zachowania homeostazy, kseroniny. Ponadto owoc Noni jest bogaty w inne substancje czynne, które **przyspieszają zarówno regenerację komórek , jak i usuwanie obumarłych komórek, zapobiegając w ten sposób powstawaniu i rozwojowi procesów nowotworowych**. Co prawda, nie od razu odczujemy korzystny wpływ owocu NONI na nasz organizm, ale już po krótkim okresie używania preparatu zauważymy znaczną poprawę naszej kondycji fizyczno-psychicznej. Wiele osób, które wypróbowały sok z Noni , z entuzjazmem opowiada o tym jak szybko dostrzegli jego zalety. Nareszcie **pozbyli się uczucia zmęczenia i nabrali sił do życia. Lepiej znoszą stresy dnia codziennego, a wartości tętna i ciśnienia wróciły do normy**.

Powodem tych pozytywnych zmian jest obecność w Polinesian Noni substancji adaptogennych, dzięki którym można łatwiej znieść nieoczekiwane zdarzenia życiowe np. dostosowanie się do zmian pogody, ciśnienia atmosferycznego itd. Inni z kolei z radością opowiadają, że **zniknęły ich dolegliwości trawienne, problemy z wypróżnieniem**, co jest również zrozumiałe, przecież Noni zawiera szereg enzymów wspierających pracę przewodu pokarmowego.

Nie wszyscy dobrze radzą sobie z problemami dzisiejszego tempa życia. U niektórych osób z tego powodu mogą pojawić się zakłócenia w biologicznym rytmie snu i czuwania, a w konsekwencji bezsenność czy nawet depresja. Polinesian Noni, również i w tych przypadkach jest bardzo pomocny. Wielu moich pacjentów regularnie stosując Polinesian Noni, odzyskało spokój ducha

i obecnie nie potrzebuje już więcej środków nasennych. Ten fantastyczny owoc, oprócz wcześniej wspomnianych składników, zawiera również skopoletynę, która pomagając w pracy szyszynki, zwiększa poziom serotoniny i melatoniny w organizmie. Kiedy ilość tych substancji czynnych jest niewystarczająca, występują częste zmiany nastroju, zwiększa się skłonność do depresji, mogą powstać trudności w adaptacji do różnych pór dnia. **Noni świetnie wzmacnia system immunologiczny i jest niezwykle skutecznym antyoksydantem .**

Z tego powodu polecam zażywanie tego preparatu tym wszystkim osobom, które chcą zadbać o swoje zdrowie i uchronić się przed niebezpieczeństwami.

dr. Melita Hromádová